BP 1184 f 269r 03 wo 03-02-1406.

Henricus van Zulikem en zijn zoon Rodolphus verkochten aan Paulus van Dormalen 2 stukken land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezeacker, (1) naast de plaats gnd die Struijck, tussen Johannes van Keeldonc enerzijds en kvw Petrus Wouters soen anderzijds, met een eind strekkend aan Goeswinus van Tula, (2) tussen Rodolphus van den Brekelen enerzijds en Elias Truden soen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Keeldonc.

Henricus de Zulikem (dg: et Rodolphus eius filius) #et Rodolphus eius filius# duas pecias terre sitas in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Hezeacker quarum una juxta locum dictum die Struijck inter hereditatem Johannis de Keeldonc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri Wouters soen ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Goeswini de Tula et altera inter hereditatem Rodolphi van den Brekelen #ex uno# et inter hereditatem Elije Truden soen ex alio tendens 'uno fine ad hereditatem Johannis de Keeldonc site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Paulo de Dormalen promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: ex). Testes Jorden et Gheel datum in crastino purificationis.

BP 1184 f 269r 04 wo 03-02-1406.

Hr Goeswinus van Aa ridder, Gerardus van Aa zv hr Willelmus van Aa ridder

en Gerardus Vos van Berze deden tbv voornoemde koper afstand van het voornoemde en beloofden nimmer rechten erop te doen gelden.

Quo facto dominus Goeswinus de Aa miles Gerardus de Aa filius domini Willelmi de Aa militis et Gerardus Vos de Berze #(dg: et Rodolphus filius Henrici de Zulikem)# super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 269r 05 wo 03-02-1406.

Petrus zvw Theodericus Sceijdemaker en zijn zuster Elizabeth dwv voornoemde Theodericus met Petrus Jacobs soen als momber verkochten aan Johannes van Vessem gewantsnijder zv Theodericus van Zeelst snijder de helft, die aan voornoemde Petrus en Elizabeth behoort, in 2 kamers¹⁵ met ondergrond, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Theodericus Waelwijns soen enerzijds en erfgoed van Arnoldus Scoep anderzijds, strekkend vanaf de Vughterstraat achterwaarts tot aan de straat die loopt voor het huis van Postel naar de Vismarkt, welke twee kamers met ondergrond wijlen voornoemde Theodericus in cijns verkregen had van Ghibo Scermer zvw Cristianus smid, belast met de grondcijns, een b-erfcijns van 7½ oude groot aan het klooster Porta Celi en een b-erfcijns¹⁶ van 43 schelling geld, die voornoemde Ghibo Scermer eruit beurde.

Petrus filius quondam Theoderici Sceijdemaker et Elizabeth eius soror (dg: cu) filia dicti quondam Theoderici cum Petro Jacobs soen tamquam cum tutore medietatem ad dictos Petrum et Elizabeth spectantem in duabus cameris cum (dg: suis) earum fundis sitis in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Theoderici Waelwijns soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Scoep ex alio tudentibus a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad vicum tendentem ante domum de Postula versus forum piscium quas duas cameras cum earum fundis dictus quondam Theodericus erga Ghibonem Scermer filium quondam Cristiani fabri ad censum acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni de Vessem rasori pannorum filio (dg: quondam) Theoderici de Zeelst sartoris supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere excepto¹ censu domini fundi et hereditario censu septem et dimidii aude groet conventui de Porta Celi et hereditario censu XLIII solidorum monete quem dictus Ghibo Scermer exinde solvendum habuit. Testes datum supra.

BP 1184 f 269r 06 wo 03-02-1406.

Vooroemde Petrus zvw Theodericus Sceijdemaker en zijn zuster Elizabeth dwv voornoemde Theodericus met Petrus Jacobs soen als momber verkochten aan voornoemde Johannes van Vessem gewantsnijder zv Theodericus van Zeelst snijder een b-erfcijns van 43 schelling geld, die wijlen voornoemde Theodericus Sceijdemaker beloofd had aan Ghibo Scermer zvw Cristianus smid, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemde 2 kamers, welke cijns wijlen voornoemde Theodericus Sceijdemaker verworven¹⁷ had van voornoemde Ghibo.

Dicti venditores (dg: h) ut supra hereditarium censum XLIII solidorum monete quem Theodericus quondam Sceijdemaker predictus promiserat se daturum et soluturum Ghiboni Scermer filio quondam Cristiani fabri hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duabus cameris

¹⁵ Zie ← BP 1184 f 060r 04 di 03-02-1405, Petrus zvw Theodericus Sceijdemaker droeg een helft van deze 2 kamers over aan Johannes van Vessem gewantsnijder zv Theodericus van Zeelst.

¹⁶ Zie ← BP 1176 f 142v 05 zo 19-08-1380, Ghibo Scermer zvw Cristianus smid droeg deze cijns over aan Theodericus Sceijdemaker.

¹⁷ Zie ← BP 1176 f 142v 05 zo 19-08-1380, Ghibo Scermer zvw Cristianus smid droeg deze cijns over aan Theodericus Sceijdemaker.

predictis prout in litteris et quem censum dictus quondam Theodericus Sceijdemaker erga predictum Ghibonem acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Johanni (dg: promittentes et super om) supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: deponere) et impetitionem deponere. Testes datum supra.